

زیارویان چادر نشین



تصاویر زیارویان ایران مان را می بینید . واقعا زیبا هستند . سال اول کار و فعالیت مهرآفرین بود . به تعدادی عکاس مأموریت داده بودم کل ایران را سفر کنند و محروم ترین نقاط ایران را برایم به تصویر کشیده بیاورند . می خواستم تصمیم بگیرم کجای ایران فعال تر شوم ...

تصاویر زیارویان ایران مان را می بینید . واقعا زیبا هستند . سال اول کار و فعالیت مهرآفرین بود . به تعدادی عکاس مأموریت داده بودم کل ایران را سفر کنند و محروم ترین نقاط ایران را برایم به تصویر کشیده بیاورند . می خواستم تصمیم بگیرم کجای ایران فعال تر شوم . سال ۱۳۸۴ بود . عکس های یک عکاس جوان فوق العاده بود . کودکانی بسیار زیبا که بنظر محروم می آمدند . پرسیدم این زیارویان اهل کجا هستند . گفت مرزنشینان کرد زبانند . هیچوقت تصور نمیکردم زیارویان کوچک غرب سرزمینم در سرمای کوهستان بخواهند شب را در چادر سر کنند . سخت است ، می خواهم توجهتان را به تصویر دو جلب کنم . ورق بزیند تصویر دو . بله یک فرم است ، این فرم را مددکار حاضر در منطقه به عنوان نمونه برایم فرستاد . خوب نگاه کنید ، هر سطر اسم دو خانواده نوشته شده ، سطر آخر را ببینید اسم سه خانواده نوشته شده است . اینان اهل کوئیک هستند از منطقه دشت ذهاب که بیشترین کشته را داد . فردا چهار کانکس دیگر به این منطقه می رسد و مددکار مجبور است چند خانواده را داخل یک کانکس جا دهد . هزاران چادر در سرپل ذهاب و صدها چادر در مجتمع کوئیک . نماینده بومی کوئیک به من زنگ میزند و تمنای کانکس دارد . درباره یکی از اهالی که در زلزله ضربه مغزی شده و دخترش فوت کرده همسر و پسرش مانده اند صحبت می کند . پزشکان جوابش کرده اند و ترخیص شده ، نماینده می گوید

نمیتوانیم مصدوم را داخل چادر ببریم کانکس لازم است. در محل های شلوغ و پرترافیک بر سر کانکس نزاعی است... بالاخره با تماس های مکرر برای مصدوم کانکس تهیه کردم و فردا تحویل می شود اما دلم پیش هزاران هزاری است که در انتظار کانکس اند و شاید مصدوم دارند و شکسته بال و شکسته حال جاده را نظاره می کنند و در انتظار مهر اند. امروز قرارداد مناسبی جهت ساخت صد کانکس دیگر در محل سرپل ذهاب بسته شد و مهر شد به مهر شما خوبان که با سرعت تحویل شود اما باز کم است. دلم یک جا بند نمی شود فردا مجدد به کرمانشاه می روم.

@fatemehdaneshvar?

@mehrafarincharity?

www.mehrafarinorg.com?

#دانشور #کرمانشاه #خیریه #کمک #نیکوکاری #زلزله #ایران #زلزله_زدگان #سرپل_ذهاب #کرد
#کانکس #مهرآفرین #کمک_برسانی #گزارش #مادر #مادران #نوزاد #بهداشت #کودکان #خردسال
#کودک #کردستان #سندج #کوئیک #کانکس_مسکونی #کانکس #مادران #دختر #دختران #ارتش
#بیمارستان #مسکن_مهر #خردسال